RACK PC Einheit ein neues Mitglied der HATHOR Familie wurde entwickelt, um entweder als Backup mit einer LIBERTY oder einer
FREEDOM Steuerpult verwendet zu werden, oder als Stand-alone-Gerät in einer Architekturinstallation oder einem Themen Park
eingesetzt zu werden. Dase neue kompakte 4U 19" Gehäuse-Lösung kann problemlos in Stellwerke und technischen Räume
integriert werden.
Verbinden Sie einfach die RPU in Ihrem Netzwerk, starten Sie Ihr Lichtsteuerpult als "Master Limited", dann starten Sie Ihren RPU
als "Backup Limited". Die RPU ist 100% synchron mit dem "Master Pult, und folgt jeden Eingabeschritt. Immer in perfekter
Synchronisation aber nicht "aktiv", dh. es können keine gleichzeitigen Eingaben am RPU gemacht werden, vermeidet dieses
Sicherheitssystem Fehler durch Falscheingaben. Wie auch immer, wenn das Hauptpult fehlschlägt, übernimmt die RPU automatisch

Auflösung für alle Parameter. Es ist ein Definitions
Generator eingebaut mit direkten Zugang und
Veränderung der Geräte Definitions in Echtzeit sowie
Kontrolfunktionen.
• Kopiere Parameter Funktion um die Parameter einges
Gerätes auf andere Geräte des selben Types.
• Fetch Befehl, zum Kopieren von ausgewählten
Parametern oder Intensitäten aus einem speicher direkt
auf beliebige Geräte auf der Bühne.
• Wechsel Funktion zum Austauschen von Geräten für
andere Geräte typen in einer Show .
• Play (Show) Browser erlaubt: Ansicht und Veränderung
von Shows, die momentan nich geladen sind, sowie
Import von beleibigen Daten aus diesen Shows in die
aktuelle Show.
RPU -   120 Multiparameter Geräte RPU/120
RPU -   240 Multiparameter Geräte RPU/240
RPU -   360 Multiparameter Geräte RPU/360
RPU -   512 Multiparameter Geräte RPU/512
RPU - 1024 Multiparameter Geräte RPU/1024
RPU - 2048 Multiparameter Geräte RPU/2048
Grundausstattung: Alphanumerische Tastatur (QWERTY/QWERTZ/AZERTY bitte bei der Bestellung
angeben), Maus, Versorgungskabel, Quick Start (Bedienungsanleitung) und Recovery DVD
Optionales Zubehör und Erweiterungen
Für Steuerkreis Erweiterungen bitte kontaktieren Ihren ADB Vertriebs Partner